
SỞ Y TẾ TỈNH LÂM ĐỒNG 

TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC BẢO LÂM 

Số:          /QĐ-TTYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Bảo Lâm 1, ngày       tháng  7  năm 2025 

 

  QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng gói thầu số 03: Gói 

thầu May sắm trang phục nhân viên y tế và đồ vải phục vụ bệnh nhân 

thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự 

toán mua sắm Gói thầu May sắm trang phục nhân viên y tế và đồ vải phục 

vụ bệnh nhân của Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm năm 2025 thuộc dự 

án/dự toán mua sắm: Gói thầu May sắm trang phục nhân viên y tế và đồ 

vải phục vụ bệnh nhân của Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm năm 2025 
 

  

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC BẢO LÂM 
 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023; 

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/12/2024 của Quốc hội về việc 

sửa đổi, bổ sung, một số điều của Luật quy hoạch, Luật đầu tư, Luật đầu tư theo 

phương thức đối tác công tư và Luật đấu thầu; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 về việc quy định 

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện 

pháp thi hành Luật Đấu thầu; 

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT- BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa 

chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 432/QĐ-UBND ngày 22/7/2025 của Uỷ ban nhân 

dân tỉnh Lâm Đồng về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Y tế khu vực Bảo Lâm trực thuộc Sở Y tế tỉnh 

Lâm Đồng; 

Căn cứ Quyết định số 222/QĐ - TTYT ngày 20/5/2025 của Trung tâm Y tế 

huyện Bảo Lâm về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua 

sắm: Gói thầu May sắm trang phục nhân viên y tế và đồ vải phục vụ bệnh nhân 

của Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 227/QĐ - TTYT ngày 26/5/2025 của Trung tâm Y tế 

huyện Bảo Lâm về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 02: 

Thẩm định hồ sơ mời thầu và kết quả lựa chọn nhà thầu thuộc dự toán mua sắm 

Gói thầu may sắm trang phục nhân viên y tế và đồ vải phục vụ bệnh nhân của 

Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm năm 2025; 



Căn cứ Quyết định số E2500271885_2506191718 ngày 20/06/2025 của 

Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm về việc phê duyệt E-HSMT Gói thầu số 03: Gói 

thầu May sắm trang phục nhân viên y tế và đồ vải phục vụ bệnh nhân thuộc kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua 

sắm Gói thầu May sắm trang phục nhân viên y tế và đồ vải phục vụ bệnh nhân 

của Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm năm 2025 thuộc dự án/dự toán mua sắm 

phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Gói thầu May sắm 

trang phục nhân viên y tế và đồ vải phục vụ bệnh nhân của Trung tâm Y tế 

huyện Bảo Lâm năm 2025; 

Căn cứ Báo cáo đánh giá số 3543/2025/BCXT - NN ngày 22/07/2025 của 

Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Nhất Nguyên về việc đánh giá E-HSDT Gói 

thầu số 03: Gói thầu May sắm trang phục nhân viên y tế và đồ vải phục vụ bệnh 

nhân của Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm năm 2025; 

Căn cứ Kết quả đối chiếu tài liệu ngày 24/7/2025 của Công ty cổ phần tư 

vấn xây dựng Nhất Nguyên về việc đối chiếu tài liệu Gói thầu số 03: Gói thầu 

May sắm trang phục nhân viên y tế và đồ vải phục vụ bệnh nhân của Trung tâm 

Y tế huyện Bảo Lâm năm 2025; 

Căn cứ Tờ trình số 3581/2024/TTr-NN ngày 24/07/2025 của Công ty Cổ 

phần Tư vấn Xây dựng Nhất Nguyên về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn 

nhà thầu gói thầu số 03: Gói thầu may sắm trang phục nhân viên y tế và đồ vải 

phục vụ bệnh nhân của Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm năm 2025; 

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 519/2025/BCTĐ-TPA ngày 25/07/2025 của 

Công ty CP Tư vấn Đầu tư Xây dựng Thịnh Phát An về việc Thẩm định gói thầu 

số 03: Gói thầu may sắm trang phục nhân viên y tế và đồ vải phục vụ bệnh 

nhân của Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm năm 2025; 

Xét để nghị của Phòng Tổ chức - Hành chính và Công ty cổ phần Tư vấn 

Đầu tư xây dựng Thịnh Phát An. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 03: Gói thầu may 

trang phục nhân viên y tế và đồ vải phục vụ bệnh nhân của Trung tâm Y tế 

huyện Bảo Lâm năm 2025, bao gồm: 

1. Thông tin về gói thầu: 

- Số E - TBMT: IB2500271885 - 00 

- Tên gói thầu: Gói thầu số 03: May sắm trang phục nhân viên y tế và đồ 

vải phục vụ bệnh nhân; 

- Giá gói thầu: 246. 363.400 đồng 

- Tên chủ đầu tư: Trung tâm Y tế khu vực Bảo Lâm; 

- Nguồn vốn: Nguồn thu dịch vụ khám chữa bệnh năm 2025; 

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi; 



- Thời gian thực hiện tổ chức lựa chọn nhà thầu: 60 ngày; 

- Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý II/ 2025; 

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ; 

- Loại hợp đồng: Trọn gói; 

- Thời gian thực hiện gói thầu: 60 ngày.  



2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu: 

STT Tên nhà 

thầu 

Mã số thuế Giá dự thầu Giá dự 

thầu sau 

hiệu 

chỉnh sai 

lệch thừa 

(nếu có), 

giảm giá 

(nếu có) 

Điểm 

kỹ 

thuật 

(nếu 

có) 

Giá 

đánh 

giá 

(nếu 

có) 

Giá trúng 

thầu 

Thời 

gian 

thực 

hiện gói 

thầu 

Thời gian 

thực hiện 

hợp đồng 

Các nội 

dung 

khác 

(nếu 

có) 

1 Công ty 

TNHH 

Sản xuất 

Thương 

mại Dịch 

vụ Tín 

Phúc 

0314730494 235.018.800

đồng 

   235.018.800

đồng 

60 ngày Từ ngày 

hợp đồng 

có hiệu lực 

đến ngày 

các bên 

hoàn thành 

nghĩa vụ 

theo quy 

định trong 

hợp đồng 

 

 



3. Thông tin về nhà thầu không trúng thầu 

STT Tên nhà thầu Mã số thuế Phần/lô nhà thầu 

tham dự 

Lý do nhà thầu 

không trúng thầu 

1 Công ty TNHH 

Xuất nhập khẩu 

Phú Hưng Thịnh 

0309589172  E - HSDT không 

đáp ứng yêu cầu  E 

- HSMT 

4. Thông tin về hàng hóa, thiết bị trúng thầu:  

Thông tin về hàng hóa trúng thầu được nêu tại Bảng số 01 đính kèm (có 

phụ lục đính kèm). 

Điểu 2. Tổ chức thực hiện 

Giao Tổ mua sắm căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định 

này, tiến hành tổ chức hoàn thiện hợp đồng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Phòng Tổ chức - Hành chính, Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ - Điều dưỡng 

và Dân số, Phòng Tài chính - Kế toán và các bộ phận liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 3 (thực hiện); 

- BGĐ TTYT; 

- Tổ may sắm năm 2025; 

- Lưu: VT, TCHC. LTTT 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Đỗ Phú Lương 

 


		2025-08-04T10:13:43+0700


		2025-08-04T15:04:38+0700


		2025-08-04T15:04:29+0700


		2025-08-04T15:04:29+0700


		2025-08-04T15:05:17+0700




